Madonne iNevi

/\/,_( TROFEO MADONNA DELLE NEVI 55" Edizione
CORSA A SQUADRE
CLASSIFICA UFFICIALE

M..LT"}:NM

POS NUM SQUADRA COM COD.
PETT CODICE COGNOME e NOME

1 135 SKY RUNNING GIAIS
CILIGOT Alex
FAVOT Dennis

2 132 TEAM ORNEIT
ZECCHIN Marco
MORETTIN Andrea

3 142  NEUTRO
BERTON Davide
MARTINI Matteo

4 131 GRUPPO ANA PASIANO
DALLA TORRE Mauro
FURLAN Alberto

5 127  ATLETICA 200 A
CORRADO Paolo
TOMBA Andrea

6 126 ASD ATLETICA AVIANO
REDOLFI BROCCON Matteo
REDOLFI DE ZAN Giovanni

7 118  SBILFONS
MIORINI lacopo
POLO PERUCCHIN Gabriele

8 104 SKY RUNNING GIAIS
LORENZIN Edi
MANCA Giovanni

9 108 DKY RUNNING GIAIS
TASSAN TOFFOLA Mauro
TASSAN CASER Mauro

10 140 GRUPPO ANA BRUGNERA
BREDA Walter
FRANCO Daniele

11 116 OCR SQUAD FVG
BIASOTTO Domenico
FRATTOLIN Francesco

12 122 SKY RUNNING GIAIS
FABBRO Leonardo
SARDARO Mario

13 138  SKY RUNNING GIAIS
PILOT Michele
BOZZOLAN Luca

14 113 MONTRUNNERS
CIMONIN Alex
FABBRO Cristian

15 136 ALTRI
COLAUTTI Alessio
BANELLI Chiara

16 130 GRUPPO ANA PASIANO

TREVISIOL Paolo
PESSA Loris
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TEMPO
FRAZ.

POS
FRAZ.

TOTALE
STAFF.

42'23.30

43'44.25

44'27.15

44'58.48

45'26.68

45'48.05

47'00.27

47'13.09

49'10.06

49'29.63

49'43.86

50'09.82

50'43.83

51'07.39

51'26.11

51'32.80

POS
STAFF.

(10)

(11

(12)

(13)

(14)

(15)

(16)

42'23.30

43'44.25

44'27.15

44'58.48

45'26.68

45'48.05

47'00.27

47'13.09

49'10.06

49'29.63

49'43.86

50'09.82

50'43.83

51'07.39

51'26.11

51'32.80

0.00

1'20.95

2'03.85

2'35.18

3'03.38

3'24.75

4'36.97

4'49.79

6'46.76

7'06.33

7'20.56

7'46.52

8'20.53

8'44.09

9'02.81

9'09.50
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POS
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NUM
PETT

105

143

141

139

121

134

115

109

114

101

146

119

120

117

112

102

103

SQUADRA

CODICE COGNOME e NOME

AVIANO RUNNERS
QUERENGHI Mauro
CESCA Stefano

MISSILISTICA SU STRADA
CATARUZZA Andrea
LORENZ Nicola

ZERO D+
PUIATTI Stefano
CASARSA Giuliano

NEUTRO
ZAMBON Paolo
DORIGO Guglielmo

POLISPORTIVA MONTEREALE
MARTINUZZI Andrea
PROTTI Vittorio

AMICI ANNA FANNA
BELTRAME Alfio
BELTRAME Jacopo

PLEIF TEAM
CADELLI Claudio
LACHIN Stefano

| FORTI DI PORCIA
RAZZA Silvan
LORENZON Fulvio
TRIATLETI NO LIMITS
ROS Luca
QUAIA Alex

ARIEL
PALAZZI Irene
ROMANIN Nicolo

| PLEVANS
PETOZZI Roberto
MASERIN Federico

PODISTI CORDENONS
PERESSUTTI Pierluigi
GIAVEDONI Michele

SKY RUNNING GIAIS
BUSO Marco
BORTOLI Luca

LE FORTI DI AVIANO
PASUT Giuliana
SENIK Jennifer

TEAM BABA
TASSAN ZANIN CASER Gianluca
PONTI Elvis

ASD ZERO D +
CIPOLAT GOTET Elisa
CIPOLAT GOTET Claudio

CHEI DE LA BORA
PATIES MONTAGNER Luca
DEL PUPPO Matteo

06-08-2023 / PIANCAVALLO

COM COD.

AN

74
71

93
76

71
72

77
67

62
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72
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88
88

74
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91
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12

88
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67
84

91
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79
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81

80
83

82
83

TEMPO POS
FRAZ. FRAZ.

TOTALE
STAFF.

51'568.42

52'12.59

54'12.02

54'30.54

54'36.76

54'54.41

55'38.62

56'06.34

56'56.34

57'30.83

57'58.23

58'37.50

1:00'02.56

1:00'10.89

1:00'14.94

1:00'26.41

1:01'00.27

POS
STAFF.

(17)

(18)

(19)

(20)

(21)

(22)

(23)

(24)

(25)

(26)

@7

(28)

(29)

(30)

@1

(32)

(33)

TEMPO

FINALE

51'68.42

52'12.59

54'12.02

54'30.54

54'36.76

54'54.41

55'38.62

56'06.34

56'56.34

57'30.83

57'568.23

58'37.50

1:00'02.56

1:00'10.89

1:00'14.94

1:00'26.41

1:01'00.27

DISTACCO

9'35.12

9'49.29

11'48.72

12'07.24

12'13.46

12'31.11

13'15.32

13'43.04

14'33.04

15'07.53

15'34.93

16'14.20

17'39.26

17'47.59

17'51.64

18'03.11

18'36.97

PNT
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POS NUM SQUADRA COM COD. TEMPO POS TOTALE POS TEMPO DISTACCO  PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME AN FRAZ. FRAZ. STAFF. STAFF. FINALE TAB

34 111 POLISPORTIVA MONTEREALE SQ.B 1:01'54.40

MARCHIO LUNET Giorgio 60

MAGRIS Enrico 76 1:01'54.40 (34) 19'31.10
35 145 SKY RUNNING GIAIS 1:02'19.71

DE PIANTE Stefania 78

BASSO Rita 67 1:02'19.71 (35) 19'56.41
36 129 SKY RUNNING GIAIS 1:03'11.06

BIASUTTI Michele 69

BOSCHIAN CAMPANER Mauro 71 1:03'11.06 (36) 20'47.76
37 106 HAPPY GIRLS 1:06'01.61

FULLIN Alessandra 85

PAVIOTTI Monica 80 1:06'01.61 (37) 23'38.31
38 144 SARUTES 1:07'43.25

MORAS Sara 95

MELLINA GOTTARDO Sara 94 1:07'43.25 (38) 25'19.95
39 137 "66" "66" 1:08'42.18

COLUSSI David 73

PAGAZZI Gianluca 67 1:08'42.18 (39) 26'18.88
40 133 BRAVI 1:09'29.84

FRATE Nicola 71

TASSAN TOFFOLA Paolo 72 1:09'29.84 (40) 27'06.54
41 125 SKY RUNNING GIAIS 1:11'59.78

BRUSEGHIN llenia 89

GAVA Mara 94 1:11'59.78 (41) 29'36.48
42 123 BT&KJ 1:19'42.64

BRAVE THUNDER Carmen 01

MORAN Emily 04 1:19'42.64 (42) 37'19.34
43 124 THE ARNOLD SCHWARZEEGGER CLU 1:40'40.12

BERTINI Johnatan 85

LEE Richard 87 1:40'40.12 (43) 58'16.82

ISCRITTI ... 46

NON PARTITI ... 3

107 GRUPPO ANA BRUGNERA

BREDA Walter 68

POLESELLO Ugo 47
110  POLISPORTIVA MONTEREALE SQ.A

MAGLIARETTA Maurizio 64

BORGHESE Rodi Sesto 67

128  POLISPORTIVA MONTEREALE

PIZZICONI Samantha 82
BUTTOLO Federica 78
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0
ESPOSTA ORE: 11.30 LA GIURIA
06-08-2023 / PIANCAVALLO ST8/3

Servizio elaborazione dati e cronometragglo a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

CORO ANA AVIANO

Direttore Salvatere Cigana




